GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 14/2023 - CEPE

APROVA O RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
(PET/URCA), DO ANO DE 2022.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, no uso das atribuições legais
que lhes são conferidas pelo Estatuto, Art. 15, aprovado pelo Decreto nº 18.136, de 16 de
setembro de 1986 e pelo Regimento Geral desta IES, e, tendo em vista o que deliberou este
Conselho, na 2ª Reunião Ordinária, realizada no dia 03 de março de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório de Atividades do Programa de Educação Tutorial (PET/URCA),
do ano de 2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se às disposições em contrário.

Sala da Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva da Universidade Regional do Cariri -
URCA, em Crato/CE, aos 03 de março de 2023.

Prof. Dr. Francisco do O' de Lima Júnior
PRESIDENTE